UBND TỈNH LẠNG SƠN

          SỞ TƯ PHÁP

Số: 2350 /STP-HCTP&BTTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 23  tháng 6  năm 2021

V/v tạm hoãn tổ chức lớp bồi

dưỡng nghiệp vụ hộ tịch năm

2021

Kính gửi: Phòng Tư pháp các huyện, thành phố

Sở Tư pháp nhận được Thông báo số 119/TB-CĐLMB ngày 14/6/2021

của Trường Cao đẳng Luật Miền Bắc về việc tạm hoãn tổ chức lớp bồi dưỡng

nghiệp vụ hộ tịch cho công chức làm công tác hộ tịch và cán bộ, công chức

nguồn làm công tác hộ tịch năm 2021.

Sở Tư pháp sao gửi Thông báo số 119/TB-CĐLMB của Trường Cao đẳng

Luật Miền Bắc để Phòng Tư pháp các huyện, thành phố thông báo cho các đơn

vị, học viên đã đăng ký (nếu có) biết, thực hiện.

(Gửi kèm Thông báo số 119/TB-CĐLMB ngày 14/6/2021 của Trường Cao

đẳng Luật Miền Bắc )./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang tin điện tử của Sở;
- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Sơn

		2021-06-23T09:30:28+0700

		2021-06-23T09:30:58+0700